



تاریخ
۲۹
آذر
۱۳۹۹
شنبه

معاون امور پیشگیری، درمان اعتیاد سازمان بهزیستی

کشور خبر داد:

۵۰ میلیون تومان وام اشتغالزایی

برای افراد بهبود یافته از اعتیاد



معاون امور پیشگیری، درمان اعتیاد سازمان گفت: هر تعداد از افراد معتادی آنان گذشته یا تأیید بهزیستی درمان آنها ۵۰ میلیون وام به آنها داده می‌شود تا بتوانند برای خود اشتغالزایی کنند.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری

معاون امور پیشگیری، درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور در نشست خبری که به صورت ویدیو کنفرانس با مدیرکل بهزیستی استان فارس برگزار شد گفت: فارس از استان‌های بهزیستی استان ۵۰ میلیون وام به این افراد داده می‌شود تا بتوانند برای خود اشتغالزایی کنند. همچنین اگر فرد خود بخواهد به صورت فردی اشتغال ایجاد کند می‌تواند وام را به صورت شخصی دریافت و اگر افرادی بخواهند به صورت کارفرما برای این گروه اشتغالزایی کنند نسبت به هر یک از افراد ۵۰ میلیون وام ۱۴ درصد در اختیارشان قرار خواهد گرفت، چرا که کارفرما باید به صورت کامل بیمه طرح‌های مختلفی را جمع‌آوری کرده است تا راه‌های متنوع را بررسی و علت شکست‌های قبلی در درمان اعتیاد را پیدا کند.

وی ضمن برسی‌های مختلف افراد در حوزه اعتیاد ادامه داد: باید هر فرد را با توجه به دلیل اعتیاد آن فرد درمان کنند و به آغوش خانواده بازگرداند. معاون امور پیشگیری، درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با اشاره به راه‌های درمان و پیشگیری از اعتیاد افراد جامعه گفت: درمانی که برای افراد معتاد در جامعه انجام می‌شود تحت پوشش مراکز جامع درمان و بازتوانی اعتیاد انجام خواهد گرفت. معاون امور پیشگیری، درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور تصریح کرد: در این مراکز با توجه به اعتیاد هر فرد معتاد درمان آنها شروع می‌شود.

مدنی با اشاره به نوع درمان این افراد که درمان پرهیز مدار است اضافه کرد: افراد معتاد در ۱۵ روز اول شروع به سوزدایی و بعد از سه ماه و نیم اقامت در این مراکز به جنبه‌های مختلف درمان می‌پردازند.

وی ادامه داد: درمان این افراد از بعدهای مختلف همچون روانشناسی، جامعه شناسی، مددکاری و آموزش اشغال با کمک کادر درمان و در کنار خانواده‌هایشان انجام می‌شود. رضوان مدنی با بیان اینکه استان

بهبازی و اصلاح روشنایی کلیه پارک‌های شهرداری منطقه چهار در حال اجراست

معاون خدمات شهری منطقه چهار شیراز گفت: بهسازی و اصلاح روشنایی در تمام پارک‌های شهرداری منطقه چهار شیراز در حال اجرا است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز شاهین تاشکه گفت: با هدف خدمات‌دهی بهتر به شهروندان، ارتقا امنیت و زیباسازی، تکمیل روشنایی پارک‌ها و همچنین بهسازی، رفع نواقص و خاموشی آنها توسط حوزه خدمات شهری منطقه چهار با تعویض لامپ‌های فرسوده تعمیر تأسیسات و ایجاد روشنایی مجدد آنها به طور مستمر در دستور کار قرار گرفته است.

در همین راستا اظهار کرد: متأسفانه در برخی از پارک‌ها با تخریب اموال عمومی از جمله شکسته شدن لامپ‌ها و سرقت کابل‌های زیرزمینی مربوط به

با هدف ارتباط پایدار و مدیریت بحران در شرایط اضطراری، شبکه بیسیم یکپارچه استانی در حراست شرکت گاز فارس راه‌اندازی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز فارس، با پیگیری‌های مستمر واحد مخابرات و اخذ مجوزها و اقدامات لازم، مجموعه حراست شامل رئیس، مسئول حفاظت فیزیکی، مسئول حراست انبارها، حراست در ورودی ساختمان

راه‌اندازی شبکه بیسیم یکپارچه استانی در شرکت گاز فارس

مرکزی، ایستگاه CGS شماره ۱ شیراز، ایستگاه CGS شماره ۲ شیراز (بیدزرد)، ایستگاه CGS شماره ۳ شیراز (گویم) و ایستگاه CGS مرودشت) با استفاده از ظرفیت سیستم‌های ارتباطی شرکت به بیسیم‌های DMIR مجهز و به شبکه یکپارچه بیسیم استانی متصل شد. با راه‌اندازی این شبکه یکپارچه، امکان ارتباط پایدار، امن و سریع‌تر با تیم‌های عملیاتی استان فارس به منظور مدیریت بحران در شرایط اضطراری برای واحد حراست شرکت گاز استان فارس فراهم شد.

با حضور استاندار فارس و مدیران شهری صورت گرفت؛

بهره‌برداری زیرگذر دانشمند هسته‌ای شهید محسن فخری زاده

(علی بن حمزه ع) بااعتبار ۴۵۰ میلیارد ریال



زیرگذر دانشمند هسته‌ای شهید محسن فخری زاده (علی بن حمزه ع) بااعتبار ۴۵۰ میلیارد ریال با هدف تسهیل دسترسی شهروندان در طول محور عرفان با حضور استاندار فارس، رئیس شورا و اعضای شورای شهر شیراز و شهردار شیراز و مدیران شهری افتتاح شد

استاندار فارس:

عده‌ای برای رقابت‌های خاص به دنبال مشوش کردن عملکردها هستند
سرویس خبری / خدیجه غضنفری
عنایت‌الله رحیمی در آیین افتتاح زیرگذر دانشمند هسته‌ای شهید محسن فخری زاده، ضمن تقدیر از تلاش‌های مجموعه شورای شهر شیراز و شهردار شیراز و مدیران شهری این کلاشهر در اجرای پروژه‌ها گفت: در استان فارس و کلاشهر شیراز تلاش‌های مؤثری انجام شده که با ترسیم یک سیاستگذاری درست و پرهیز از چالش‌ها و تنش‌های بین تصمیم‌گیرندگان به دست آمده است.

استاندار فارس با ابراز خرسندی از اینکه دست‌اندرکاران استان توانسته‌اند در بستری از آرامش اقدامات قابل قبولی برای رفع مشکلات مردم انجام دهند، این روند را در جهت تحقق اهداف دولت تدبیر و امید دانست.

استاندار فارس خاطرنشان کرد: در مسیر ایفای نقش‌های مختلف شهر شیراز با محدودیت‌هایی نیز رو به رو هستیم که باید در راستای کاهش این فشارها تلاش کنیم. رحیمی پروژه‌هایی مثل محور عرفان، بهسازی اطراف آرامگاه سعدی، حافظ و شاهچراغ، احداث موزه گردشگری و سایر موارد این‌چنینی را توجه به نقش بین‌المللی شیراز و اجرای این نقش دانست و گفت: مسئولان شهری و استانی باید در پی کاهش فشارهای ناشی از تحریم‌ها و شیوع کرونا و تأثیر آنها بر اقتصاد شهری و رفاه شهروندان باشند. توجه به استعدادهای و ظرفیت‌ها و توانمندی‌های داخلی و یا بهره گرفتن از فرصت‌های بین‌المللی از جمله راهکارهایی بود که استاندار فارس برای کاهش اثر فشارها بر زندگی مردم به آنها اشاره کرد..

وی تأکید کرد: رضایتمندی مردمی نشان‌دهنده موفقیت هر دوره مسئولیتی در کشور است.

رحیمی بیان کرد: عده‌ای برای رقابت‌های خاص به دنبال مشوش کردن عملکردها هستند که امری بسیار ناپسند است و هرگز سکو و پلی برای برتری‌جویی نخواهد بود.

وی با اشاره به اینکه در دوره‌های پیش نیز اقدامات خوبی انجام شده و در آینده باید کارهای بهتر و پسندیده‌تری انجام شود، اظهار کرد: با این دیدگاه باید به دنبال کامل کردن قدم‌های گذشته‌گان باشیم تا یک شهر به سرمنزل مقصود و توسعه شهری و آسایش رفاه زندگی شهروندان دست پیدا کند.

وی با بیان اینکه شهرداری شیراز در سال‌های گذشته اقدامات در خور توجهی انجام داده است، خاطرنشان کرد: به یاد نمی‌آورم که شهرداری شیراز با شورای شهرشواسته‌ای مطرح کرده باشند و به عنوان مدیر ارشد استان پاسخ منفی از من شنیده باشند.

وی افزود: در صورتی که این خواسته‌ها در چارچوب قانون و حدود اختیارات استاندار نبوده نیز تلاش کرده‌ام موارد را در سطح کلان و ملی پیگیری کنم.

درخواست رئیس شورای اسلامی شهر شیراز از استاندار فارس، برای حل مشکل نیروی انسانی در شهرداری شیراز
در ادامه رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، عملکرد شهرداری و این دوره شورای را در حوزه حقوق شهروندی برجسته و قابل دفاع خواند و گفت: آمارگی داریم این موضوع را در هر مکان و زمانی با عدد و رقم نشان دهیم.

عبدالرزاق موسوی عنوان کرد: ساخت این پروژه عمرانی حاصل کار عوامل متعدد انسانی اعم از مدیریت شهرداری، شهردار منطقه، مجموعه مدیران و مهمتر از همه مردمی است که هزینه اداره این شهر را می‌پردازند.

وی با اشاره به تفاوت شهرداری با دیگر نهادها و سازمان‌ها در نوع عملکرد خود ابراز داشت: هزینه‌های اداره شهر را شهروندان پرداخت می‌کنند و همین موضوع جنس و نوع کار، همچنین اهمیت و حساسیت نحوه ارائه خدمات را مضعاف ساخته است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز موضوع تسهیل دسترسی آسان و سریع به خدمات را از مباحث بسیار مهم در اسناد بین‌المللی حقوق شهروندی دانست و افزود: در ارزیابی‌های گوناگون، موضوع حق دسترسی با عنوان حقوق بنیادی شناخته می‌شود همانگونه که در دیگر حوزه‌ها از دسترسی آزاد به اطلاعات و ماطلع‌ات یاد می‌شود.

وی مهم‌ترین مأموریت شهرداری و تمامی دستگاه‌های خدمات‌رسان را حق ایجاد زمینه دسترسی آسان و سریع به خدمات با کیفیت دانست.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز همچنین با اشاره به بازدید اخیر خود از خط ۲ متروی شیراز، از این پروژه با عنوان طرحی ملی و حتی فراملی یاد کرد و اظهار داشت: نقش مدیران مسئول را در اجرای این پروژه نادیده نمی‌گیریم؛ اما نباید از جوانانی غافل شد که به شایستگی در کنار مدیران با تجربه و پا به پای آن‌ها در این خط مترو و دیگر پروژه‌های شهری توانمندی خود را نشان دادند و ضروری است که از آن‌ها تقدیر کنیم.

وی با بیان اینکه جوانان سرمایه‌های بالارزش کشور، استان و شهر هستند، ابراز داشت: امروز به عنوان عضوی از شورای شهر، این ایراد را بر خود دارم که علی‌رغم همه کارهایی که انجام دادیم نتوانستیم مشکل جوانان را حل کنیم.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز از استاندار فارس درخواست کرد که اهتمام ویژه‌ای برای حل مشکل جوانانی که در میان آن‌ها مدیران بسیار شایسته‌ای نیز وجود دارد، به کار بندند.

موسوی عنوان کرد: در سال‌های فعالیت خود، فردی بسیار سختگیر در انتخاب افراد بوده‌ام؛ اما امروز در بین جوانان مدیرانی را می‌بینم که می‌توانند این شهر را متحول کنند و انتظار امروز ما از شخص استاندار این است که فضا را برای ادامه خدمت این مدیران شایسته در شهرداری فراهم کند. وی خواستار همکاری دولت برای حل مشکل نیروی انسانی در شهرداری‌ها شد.

به منتقدان می‌گویم لطفاً اجازه دهید در این مدت باقی‌مانده عمر شورا و شهرداری کارمان را انجام دهیم

در ادامه شهردار شیراز نیز گفت: شورای اسلامی شهر شیراز و شهرداری

صفحه
۴
شماره
۲۹۶۸
سال
بیست‌وششم



استاندار فارس:

فارس در زمینه سرمایه‌گذاری صنعتی

از تجارب موفقی برخوردار است

زنجیره قابل قبولی از تولید قطعات خودرو

در فارس وجود دارد



استاندار فارس گفت: این استان

در زمینه سرمایه‌گذاری صنعتی از تجارب موفقی برخوردار است و این موضوع زمینه‌سازی اطمینان آوری برای گسترش سرمایه‌گذاری‌ها ایجاد می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در جلسه بررسی خودروسازی در این استان که با حضور معاون وزیر و رئیس سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و مدیرعامل شرکت

ایران خودرو برگزار شد، اظهار داشت: فارس دارای پتانسیل خوبی برای تولید خودروسازی است و زنجیره قابل قبولی از قطعه‌سازی در این استان وجود دارد.

نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه موفقیت در تولید، نیازمند بازار مصرف مناسب است و ادامه داد: استان فارس با وسعت زیاد و همسایگی با هشت استان

که غلبه فرهنگی و تاریخی فارس را پذیرفته‌اند زمینه افزایش مراودات تجاری و اقتصادی را دارد و می‌تواند

در زمینه تولید و تقاضای مصرف تولیدات ایران خودرو کمک قابل توجهی کند.

وی با تأکید بر این که تولید خودرو در استان فارس برای شرکت ایران خودرو باعث کاهش هزینه‌ها شد و بازار مصرف مطمئن را برای محصولات این شرکت ایجاد می‌کند، گفت: باید تلاش کنیم خط کامل تولید اتاق، قطعه‌سازی و خط رنگ در استان فارس راه‌اندازی شود.

استاندار فارس با اشاره به این که ابتکار سال گذشته این استان در زمینه برپایی نمایشگاه توانمندی‌های تولید و قطع وابستگی موجب عقد قراردادهای مختلفی در زمینه تولیدات صنعتی شد، افزود: این نمایشگاه را در زمینه تولید قطعات خودرو نیز در شرایطی که بیماری کرونا کاهش

یابد می‌تواند برگزاف کرد که بستر همکاری مناسبی برای قطعه سازان و شرکت‌های خودروسازی فراهم می‌کند.

رحیمی خواستار اعطای استقلال بیشتر برای شرکت ایران خودرو فارس در زمینه ثبت‌نام و فروش محصولات تولیدی شد و گفت: مدیریت شرکت ایران خودرو فارس باید بتواند تصمصم‌گیری مؤثرتری در زمینه تولید

مدیرکل آموزش و پرورش فارس عنوان کرد؛

استفاده معلمان و خانواده‌ها

از اینترنت رایگان شاد برای آموزش

مجازی دانش آموزان

استان فارس به عنوان مهمان ویژه برگزار شد، گفت: از شاخصه‌های مدیر آموزشی توانمند است که به اینترنت رایگانی که در شبکه شاد داشته باشد که خوشبختانه مدیران آموزش و پرورش خیلی خوب و تخصصی با مسائل و ابعاد مختلف و مرتبط با فناوری آشنایی دارند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: به‌روزرسانی‌هایی در شبکه شاد در دست طراحی است که اشکال و ایرادات قبلی در آن برطرف شده و به زودی در اختیار دانش آموزان قرار خواهد گرفت.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: با توجه به تأکید وزیر آموزش و پرورش و زیرساخت‌های مناسب و اینترنت رایگانی که در شبکه شاد داشته باشد که خوشبختانه مدیران آموزش و پرورش خیلی خوب و تخصصی با مسائل و ابعاد مختلف و مرتبط با فناوری آشنایی دارند.

اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد اسماعیلی در دومین نشست هفتگی برخط با روسا و شورای معاونین ادارات سراسر استان که با حضور مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات